
S=a211 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2017 - PFM - 11-0214

OBJEDNATEL DODAVATEL

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky Radiohouse s.r.o.
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSČ: 130 00 Škrétova 490/12

Zapsána v OR Městského soudu v Praze 26.1(M992, nddil A, vlcŽka 7216 1 20 00 Praha 2

lČ objednatele: 47114304 lČ dodavatele: 03497313

OBJEDNATEL - fakturační adresa:
Zdravotní pojišt'ovna MV čr
Vinohradská 2577/178
130 00 Praha 3
Objednáváme u Vás: Spotová kampaň ZP MV ČR vánočni přáni kl,ientům ,
Položka, předmět objednávky l MJ l Množství l Cena celkem s DPH " Měna
Objednáváme u Vás spotovou kampaň ZP MV ČR, pobočka Praha - ' ' 1,00 l 145 000,00 KČ
vánočni přání klientům na rádiích Radio Bonton, Blanik Praha a
střednich Čechy, City, Fajn Radio Praha a středni Čechy, Oldies '

' Rádio v terminu od 15.12.2017 do 22.12.2017, počet spotů na jedno
1,,.,rád,io 46, délka spotu 30 s.

Celkem za objednávku bez DPH: : 119 834,71 DPH: " 25 165,29 Cena s DPH: 1,,45,,00.0,.,00 l Kč

DODACÍ PODMÍNKY:

Datum pjněni: 22.12.2017
Způsob dodání:
Adresa dodání zboží:
Kontaktní osoba k převzetí dodávky:

FAKTURAČNÍ PODMĹNKY:
Splatnost fakturace je 21 dnů od data dcručeni objednateli a počitá se k datu odepsáni platby z BÚ objednatele. Ve vyúčtováni
uvádějte Iaskavě číslo objednávky, nebo přiložte jeji kopii.

Vystavit:
Schvátil:

podpis :

1



OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2017 PFM 11-0214

AKCEPTAČNÍ DOLOŽKA OBjEDNÁVKY číslo: 2017 PFM 11-0214

*
" " nmikjt

Objednatel i dodavatel berou na vědomf, že záväzky vzniklé na základě objednávky převyšujfcí 50 000 kč bez dph podléhají
uveřejnění v Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. v platném znění a veškeré změny uveřejněné objednávky musí být učiněny
pouze písemně a také uveřejněny v Registru smluv.

Dodavatel smhlasl s uveřejněním obsahu potvrzené objednávky v Registru smluv a je povinen plnit dle obsahu objednávky ve
stanovené lhůtě, ale ne však dhve, než bude potvrzená objednávka uveřejněna.

Dodavatel (nejpozději do 14-ti dnů od akceptace objednávky) ověří, zda objednatel objednávku včetně akceptace řádně
uveřejnil, Pckud se tak nestalo, ie povinen objednávku včetně akceptace uveře]n it sám. O tétô skutečmsti se zavazuje informovat
objednatele.

Za datum uzavření smlouvy se považuje den akceptace objednávky objednatele dodavatelem, přičemž účinky smlouvy nastanou
dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.

Dodavatel akceptuje skutečnost. že výkon zdravo'tního pojištění patři rnezi plnění od DPH osvobozená (podle ZDPH 551 a SS8).
Dodavatel nebude proto při vyúčtování plnění uplatňovat režlm přenesené daňové povinnosti, protože plnění není určeno pro
ekonomickou Činnost zdravotní pojišťovny jako objednatele.

jn

Datum:
podpis oprávněného zástupCe dodavatele

Jedno vyhotovení potvrzerň objednávky vratte láskavé ihned po stvrzeni objednateli na sho.r4"" uvedenou adresu, nebo ve

formátu PDF na uvedený kontaktní mail, případně prostřednictvím datové schránky: -

q

2


